
遵义铝业股份有限公司
热力车间 1#循环流化床锅炉空预器专业

技术服务项目询比价采购公告

一、项目名称：遵义铝业热力车间 1#循环流化床锅炉

空预器专业技术服务项目

二、项目编号：ZYLYZB2024-39

三、采购内容及范围

热电厂热力车间 1#循环流化床锅炉（型号：YG-

180/3.82-M；生产厂家：济南锅炉集团有限公司）空预器

二级、末级管箱内部管束磨穿，需对管箱进行更换，保温、

膨胀节和相关附件拆除安装，管箱备件、材料和拆除安装

所需的汽车轮式起重机由甲方提供，维修辅材由乙方提供，

根据实际工作量据实结算，更换工期 18 天。

四、报价人资格条件和要求

1.资质要求：报价人应在中华人民共和国境内依法注

册成立，并具有独立法人资格；具备机电工程施工总承包

贰级及以上资质，具有锅炉安装（含维修、改造）(A)许可，

具有有效的安全生产许可证；（提供营业执照、资质证件）

2.财务要求：报价人应具有良好的银行资信和商业信

誉,没有处于被责令停产、财产被接管、冻结、破产状态；

（提供承诺书）



3.安全要求：（1）严格遵守法律法规要求，近三年无

严重违法、违规行为，无较大以上生产安全事故，近 12 个

月未发生过安全生产工亡事故，并提供承诺书；（2）遵守

采购人现场管理《安全底线要求》，并提供承诺书。

4.信誉要求：（1）投标人在报名期间和投标有效期内

未被列入中国铝业集团有限公司承包商负面清单；（2）根

据《关于对失信被执行人实施联合惩戒的合作备忘录》及

《关于在招投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通

知》精神，报价人未被列入最高人民法院官网中“http：

//zxgk.court.gov.cn 全国法院失信被执行人名单信息公布

与查询”及“https://www.creditchina.gov.cn 信用中国”

的失信被执行人；并提供检索截图（以评委会检索结果为

准）。

5.其他要求：⑴报价人应遵守《中铝集团投标人自律

公约》，⑵本项目不接受联合体报价。

五、项目工期及质量要求

1.项目工期 18 日历天（自甲方委托之日起计算），项

目竣工后由发包方组织相关管理部门共同进行现场验收。

2.质量要求

3.执行《GB 50273-2022（锅炉安装工程）》施工及验

收标准。

4.达到甲方提供的该设备技术资料、图纸所明确的各

项技术、性能指标，并满足甲方实际生产需求。

六、项目报价及结算方式

https://www.creditchina.gov.cn/


1.项目报价：按项目维修清单（不含税）进行报价，

分项单价包干，据实结算。

2.结算方式：

（1）发票：开具专用增值税发票，税率为 13%，若遇

国家增值税税率发生调整，无税金额保持不变，开票价税

合计金额随着税率调整而调整。

（2）竣工验收合格后，按项目清单据实结算，（实际

结算金额以采购人委托的第三方审计机构结算审计金额为

准）。

（3）付款方式：采购人财务部门在收到挂账审批表和

乙方提供的税率为 13%税金专用增值税发票后，办理支付手

续，如支付的是承兑汇票采购人不贴息。

（4）采购人留取结算价款的3%作为质量保证金，质保

期为6 个月，质保期满无争议，扣除乙方应当承担的款项后

支付质量保证金余额，在质保期期满后30日内支付给乙

方，质保金不计息。

七、询比价采购文件的领取：

1.领取时间：请于 2024 年 6 月 27 日- 2024 年 7 月 1

日下午 17：00 分前（北京时间，下同）领取询比价采购文

件。

2.领取方式：现场领取或电子邮件发送领取。

3.联系人：龚江游

4.联系方式：15985246772

八、报价文件的递交



1.报价文件递交时间：2024 年 7 月 5 日 11：00(北京

时间)

2.报价文件递交地点：遵义铝业股份有限公司电解铝

区企业管理部会议室

3.报价文件递交方式：密封报价，报价人应当在报价

文件要求提交报价文件的截止时间前，将报价文件送达指

定递交地点。

4.邮寄地址：贵州省遵义市播州区尚嵇镇大坝村遵义

铝业股份有限公司

5.收件人：龚江游（联系电话：15985246772）

九、成交推荐原则：评委会推荐经评审合格的不含税

总价最低价为成交候选人。

十、公告发布媒体：本公告在采购招标网发布，因轻

信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，采购

人概不负责。若本项目内容发生变更（补遗），在采购招

标网（http://www.chinabidding.cc）发布变更（补遗）

公告，请各报价人予以关注，采购人将不再另行通知。

十一、监督部门：本项目的监督部门为遵义铝业股份

有限公司纪委工作部，投诉举报电话 0851-27227007。

遵义铝业股份有限公司装备保障中心

2024 年 6 月 27 日


